
En SMUK dansklærer til indskolingen på Måløvhøj
Skole

På Måløvhøj Skole arbejder vi Skabende, MUsisk og Kreativt. Er du derfor en kreativ lærer, der gør
undervisningen levende, undersøgende og engagerende – og brænder du for læseudvikling i
indskolingen, så kan du være det helt rigtige match med os!
Vores indskoling er en afdeling, hvor gode fællesskaber og fælles ansvar er en del af vores kultur.
Vi arbejder ud fra et ressourceorienteret og inkluderende børnesyn, og vi har dygtige lærere og
pædagoger, der dagligt samarbejder om at give børnene den bedste og mest lærerige dag. 
Da vi i år har fået dobbelt så mange søde børnehaveklassebørn på afd. Måløv, kommer vi til at
mangle en dansklærer og klasselærer efter sommerferien 2026, men vi har mulighed for allerede at
begynde samarbejdet pr. 1. marts 2026.
Så er du en erfaren dansklærer, gerne med DSA-kompetencer eller interesse herfor, og har du
stærke relationskompetencer, er det måske dig vi lige står og mangler?
Dine vigtigste opgaver
Du får mulighed for at blive dansklærer i indskolingen evt. planlagt med DSA-timer, hvis du har
kompetencer indenfor dette. Altafhængig af hvilke linjefag og kompetencer du ellers har, vil din
primære opgave frem til sommerferien være at understøtte læseudvikling og trivsel i indskolingen –
enten ved TOL-timer, undervisning i mindre hold eller enkelte fag, som du har interesse for og
kompetencerne til at varetage.

Planen efter sommerferien er, at du bliver dansklærer og klasselærer i din egen klasse. Anden
fagundervisning planlægges i forbindelse med fagfordelingen.

Vi arbejder i årgangsteam, og du vil frem mod sommerferien blive en del af 1. årgangsteam. Her
samarbejder I om at styrke elevernes motivation, trivsel og læring med henblik på at fortsætte
udviklingen af et positivt læringsmiljø med deltagelsesmuligheder for alle elever. Der er planlagt
med ugentlig årgangsteam mødetid.
Dine kompetencer

Skabe udviklende læringsfællesskaber med deltagelsesmuligheder for alle børn●

Skabe trivsel gennem tydelig klasseledelse ●

Kunne motivere og engagere eleverne●

Udstråle empati og glæde ved samværet med skolens elever ●

Arbejde anerkendende, inkluderende og ressourceorienteret●

Arbejde engageret i teams●

Bidrage med dine meninger i den fælles udvikling af skolen ●

Sætte din faglige viden i spil i samarbejdet med dine kollegaer●

Du er uddannet lærer. ●

Det får du hos os

En SMUK skole i udvikling●

En skole, der vægter både fagligheden og de kreative elementer højt ●

Engagerede og ambitiøse kolleger ●

Et spændende, udfordrende og kreativt undervisningsmiljø med udviklingsmuligheder●

En aktiv rolle i udviklingen af skolen●

Et engageret og dygtigt vejlederkorps i skolens PLC●

Personligt og kollektivt handle- og råderum ●

En skole, der vægter kollegialt samvær ●

Elever, der kan lide deres skole ●

En engageret ledelse tæt på medarbejdere og elevers trivsel og læring●

En ambitiøs og opbakkende skolebestyrelse.●

Hvem er vi
Måløvhøj Skole ligger i naturskønne omgivelser tæt ved skov og naturpark, og tæt på S-toget. 
Vi har knap 1100 elever fordelt på afdeling Østerhøj og afdeling Måløv. Begge matrikler har elever
fra 0.-9. klassetrin. 

Den ledige stilling er på afd. Måløv, kratvej 14.
Vil du vide mere



Vi anbefaler at du besøger skolens hjemmeside www.maaloevhoejskole.dk, hvor du kan læse om
skolen.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder Ida Kasbani på
20 87 23 04.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk 
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2026. 
Det vil være mulighed for løbende ansættelsessamtaler og ellers forventes det at afholde samtaler
mandag d. 26. januar mellem kl. 16.00-20.00.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 21. januar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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